
:f:centre 
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES CIMIEZ I Paze 1 sur 2 

I IHOsPitalier BULLETIN Création MàJ Vérification 
_ !! _ Universitaire D'INFORMATION 17/11/2016 17/1112016 
• ;; ·de Nice Approbation Diffusion Application 
INFORMA nON Elaboration: M. François GA YTTE 1811112016 .tJ/11I2016 Permanente 

COMMUNICA nON Poste 34660. 

RECRUTEMENT SANS CONCOURS 
D'ADJOINT ADMINISTRATIF DE 2EME CLASSE 

LE DIRECTEUR GENERAL DU C.H.U. de NICE 

Vu la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière, 
Vu le Décret no 2007-1184 du 3 août 2007 modifiant le décret no 90-839 du 21 septembre 1990 portant statuts 
particuliers des personnels administratifs de la fonction publique hospitalière, 
Vu la réunion de la commission de sélection des 2, 14 et 17 Novembre 2016, 

DECIDE 

d'arrêter comme suit au titre de l'année 2016, la liste d'aptitude au grade d'ADJOINT ADMINISTRATIF DE 
2EME CLASSE: 

Liste principale: 

RANG NOMS 

l RAOUAFI Amna 

2 MOLINERI Roxane 

3 TUSCANO Marine 

4 DHOTEL POILPOT Alexandra 

5 EXAEQUO ANTONI CASA Allison 

5 EXAEQUO AUDIBERT WARLAUMONT Christèle 

5 EXAEQUO GONZALES LAINE Isabelle 

5 EXAEQUO HOCQUET Nathalie 

5 EXAEQUO MAISTRE Florence 

5 EXAEQUO MERIC KA V AKLIY AZI Serpil 

11 EXAEQUO BARCHAT Noémie 

11 EXAEQUO BRUSA Sophie 

11 EXAEQUO GADENNE Déborah 

11 EXAEQUO MARTINOT DEMARTINO Déborah 

15 MENARD I VELLA Delphine 

16 EX AEQUO COSENTINO SPERLINGA Fanny 

16 EX AEQUO COTTONE Antoinette 

16EXAEQUO ESMIOL Laurence 

16 EX AEQUO FUGLIST ALLER Virginie 



16 EX AEQUO GIDEL Carole 

16 EX AEQUO JIMENEZ Emmanuelle 

22 EX AEQUO QUAGLIA Cindy 

22EXAEQUO VIANO CABIRAN Claude 

24 EX AEQUO CAILTEUX ALLIGNER Sandra 

24EXAEQUO CAU Iris 

24EXAEQUO CURTO Anne-Kelly 

24EXAEQUO KROMBACH CIAVALDINI Corinne 

24 EXAEQUO RENAULT -MENARDI Caroline 

24 EX AEQUO ROMEO LEONELLI Jocelyne 

30 PISANO AGRATI Corine 

Liste complémentaire: 

31 EXAEQUO TKOURI MIMOUNA Aouatef 

31 EXAEQUO BASSET Cécilia 

31 EXAEQUO BELOUIN Juliane 

31 EXAEQUO CARLON Sandrine 

31 EXAEQUO DAMOISEAU Krystel 

31 EXAEQUO ECHENE FERNANDEZ Catherine 

31 EXAEQUO GONZALES Laura 

31 EXAEQUO MAILLAND MARTIN Audrey 

31 EXAEQUO MUHAR SEREF Selda 

31 EXAEQUO QUOEX Victoria 

31 EXAEQUO ABBADI Sabrina 

31 EXAEQUO ROPTIN Gaëlle 

43 EXAEQUO SMANIOTTO VIELJEUF Anne- 
Béatrice 

43 EXAEQUO ZEKRI -OUIDDIR FINO Clotilde 

45 EXAEQUO BERGESI Fabien 

45 EXAEQUO DIOP GEAY Clémence 

45 EXAEQUO GASTALDI Leslie 

45 EXAEQUO LAP I Véronique 

45 EXAEQUO PAGLIARDINI Aurore 

45 EXAEQUO RAMPACCI Audrey 

45EXAEQUO BONPETIT Mélanie 

Charles GUEPRA TTE 


